AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 01/2024

Processo Administrativo Nº 001/2024

Exclusivo para ME/EPP

Lei 14.133/2021

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para entrega de 01 (uma) impressora.

VALOR GLOBAL: R$ 2.680,00 (dois mil seiscentos e oitenta reais).

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ASPÁSIA-IPREMA, ESTADO
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA o
procedimento de Dispensa Eletrônica nº 001/2024 (Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021),
processo nº 001/2024 ao fornecedor TAINARA DE FÁTIMA NUNES - 45378409861, nome
fantasia: COMERCIANTE INDEPENDENTE DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA, CNPJ nº 49.479.260/0001-80, que apresentou a proposta mais vantajosa
condizente com o menor preço no valor global de R$ 2.680,00 (dois mil seiscentos e oitenta
reais).

Aspásia, 25 de junho de 2024.

Marcelo Perinelli

Presidente do IPREMA